
附件1

生物医药企业紧缺骨干人才名额

生物医药企业可按照表1或表2自行选择一种方式确定申报紧缺骨干人才名额。
表1 按批件/证书数量
	名额依据
	批件/证书数量
	人才名额

	近两年新获药品批件
（含药品注册批件、临床批件）
	≥10
	10

	
	≥5
	6

	
	≥3
	3

	近两年新获医疗器械注册证
（仅限第二、三类医疗器械）
	≥15
	10

	
	≥10
	6

	
	≥5
	3




表2 按产值/营收金额
	企业类别
	产值（亿元）
	人才名额

	生产类企业
〔属于国民经济行业分类（GB/T 4754-2017）中制造业门类〕
	≥10
	6

	
	≥5
	4

	
	≥2
	2

	服务类企业
〔属于国民经济行业分类（GB/T 4754-2017）中科学研究和技术服务业、卫生和社会工作门类〕
	≥5
	6

	
	≥3
	4

	
	≥1
	2


注：产值/营收以年度审计报告为准。
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